
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.12.2024 № 2724
г. Богданович

О внесении изменений в Административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Постановка на учет и направление детей 

в образовательные учреждения, реализующие образовательные программы 
дошкольного образования»

Во исполнение Закона Свердловской области от 26.03.2024 № 24-ОЗ 
«О наделении отдельных городских округов, расположенных на территории 
Свердловской области, статусом муниципального округа», согласно постановлению 
главы городского округа Богданович от 05.08.2024 № 1561 «Об утверждении 
дорожной карты основных мероприятий по преобразованию городского округа 
Богданович в муниципальный округ в 2024-2025 годах», руководствуясь статьёй 28 
Устава городского округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Постановка на учет и направление детей в образовательные 
учреждения, реализующие образовательные программы дошкольного образования», 
а именно в наименование, по всему тексту регламента и в приложении слова 
«городской округ» заменив словами «муниципальный округ» в соответствующем 
падеже.

2. Настоящее постановление вступает в действие с 01.01.2025.
3. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании газеты «Народное 

слово» (https://narodnoe-slovo.ru) и разместить на официальном сайте городского 
округа Богданович и Муниципального казённого учреждения «Управление 
образования городского округа Богданович.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
директора Муниципального казенного учреждения «Управление образования 
городского округа Богданович» Горобец К.В.

Глава городского округа Богданович           О.П. Нейфельд


